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KZGW/KBS-121/2019 

 

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ 

 

Dotyczy: postępowania na realizację zamówienia: „Produkcja i dostarczenie materiałów 
promocyjnych z logo PGW WP i hasłem”, nr zamówienia KZGW/KBS-121/2019.  

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, Krajowy Zarząd Gospodarki Wodnej, działając 
na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1986, z późn. zm.), dalej „ustawą”, zawiadamia, że  
w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia oraz zawiadamia, że dokonuje zmiany treści SIWZ. Poniżej treść pytań 
wraz z odpowiedziami oraz zmiany treści SIWZ. 
 

PYTANIE 21 

W związku z ogłoszeniem postępowania nr KZGW/KBS-121/2019, zgodnie z wymogiem OPZ, 
punkt I, ust. 13 proszę o wyraźne wskazanie ile z każdej z 12 pozycji materiałów ma być wysłane 
do siedziby Zamawiającego oraz 11 regionalnych zarządów gospodarki wodnej. Przedstawiony 
podział ilościowy pozwoli precyzyjnie ocenić ilość paczek kierowanych do poszczególnych 
odbiorców? Ponieważ koszt transportu stanowić może znaczną wartość, odpowiedź 
Zamawiającego w powyższym zakresie jest ważna. 

ODPOWIEDŹ 

Materiały wskazane w pozycjach nr 1 – 4 oraz 10 – 12 tabeli z pkt II „Opis materiałów 
promocyjnych PGW WP” Opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego Załącznik Nr 1 do 
SIWZ (OPZ) zostanie podzielony na 12 równych części (KZGW oraz 11 RZGW). Jednocześnie 
Zamawiający informuje,  że na obecnym etapie postępowania nie jest w stanie przewidzieć do ilu 
lokalizacji oraz w jakiej ilości zostaną wysłane materiały o których mowa w poz. nr 5 – 9 OPZ. 

PYTANIE 22 

Poz. 10. Czy jest możliwość zaproponowania torby papierowej z poz. 10 w mniejszym rozmiarze: 
32x17x39? Producenci nie posiadają wykrojników na torby, których wymiar wynosiłby 44,5 cm.? 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający dopuszcza, aby torby papierowe ekologiczne, miały wymiary nie mniejsze niż  
305 x 170 x 390 mm.  

ZMIANA  

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy, Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany treści 
SIWZ w poniższym zakresie: 

Punkt 10 tabeli znajdującej się w pkt II „Opis materiałów promocyjnych PGW WP” Opisu 
przedmiotu zamówienia stanowiącego Załącznik Nr 1 do SIWZ, otrzymuje brzmienie: 

10 Torba ekologiczna  
papierowa 

W kolorze białym lub brązowym, o gramaturze co 
najmniej 100 g/m2, o wymiarach min. 305 x 170 x 390 
mm, uchwyty papierowe skręcane, wklejane wewnątrz 
torebki i wzmocnione. Znakowanie: logo PGW WP 
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umieszczone na jednej stronie torby, w jednym 
kontrastowym kolorze. 

PYTANIE 23 

Parasol poz. 9 – produkt opisany w SIWZ nie jest dostępny na rynku – parasole automatyczne z 
dopasowanym kolorystycznie pokrowcem zazwyczaj są składane a nie długie. Jest na rynku 
parasol, który jest długi i posiada pokrowiec, ale posiada rączkę z gumy, oprócz tego posiada 
pasek spinający z zapięciem na zatrzask i metalową płytką na logo. Proszę o dopuszczenie takiego 
modelu parasola lub usunięcie zapisu dotyczącego dopasowanego kolorystycznie pokrowca i 
dopuszczenie folii jako opakowania, bądź dopuszczenie parasola “ krótkiego “ składanego? 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający wymaga, żeby parasol miał m.in. długą, nieskładaną rączkę, był 
wiatroodporny/przeciwwiatrowy lub miał wzmocnioną konstrukcję, był automatyczny i miał 
elegancki wygląd. Zamawiający dopuszcza zapięcie innego typu niż rzep, np. zatrzask. 
Zamawiający dopuszcza, aby parasol miał piankową, gumową lub powleczoną gumą rączkę. 
Zamawiający nie dopuszcza folii jako opakowania parasola. Zamawiający wymaga umieszczenia 
logo oraz hasła/hasztagu na czaszy parasola. 

ZMIANA  

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy, Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany treści 
SIWZ w poniższym zakresie: 

Punkt 9 tabeli znajdującej się w pkt II „Opis materiałów promocyjnych PGW WP” Opisu 
przedmiotu zamówienia stanowiącego Załącznik Nr 1 do SIWZ, otrzymuje brzmienie: 

 

9 Parasol 
automatyczny 
z rączką, 
przeciwwiatrowy/ 
wiatroodporny lub 
o wzmocnionej 
konstrukcji 

W kolorze granatowym, automatycznie otwierany 
(wiatroodporny/przeciwwiatrowy) lub o wzmocnionej 
konstrukcji, z prostą nieskładaną laską  o długości min. 
80 cm, z uchwytem z PU, drewna, pianki, z gumy lub 
gumowanym, zapinany na rzep lub zatrzask, z 
kolorystycznie dopasowanym pokrowcem wykonanym 
z tkaniny, z której uszyta jest czasza parasola. 
Znakowanie: jedno logo PGW WP i jedno 
hasło/hasztag, w jednym kontrastowym kolorze, 
umieszczone na czaszy parasola. 
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PYTANIE 24 

Proszę o wyjaśnienie zapisu do poz. 1 smycz "owalny klips-haczyk" Czy Zamawiający dopuści 
zwykły karabinek typu rybka, czy zależy mu na bardziej owalnym kształcie, tzw. karabinku typu 
krab? Ze względu na to, że "krab" kosztuje kilkadziesiąt groszy drożej od "rybki" i oferta wzrasta 
o kilka tysięcy, stanowisko Zamawiającego jest ważne. 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający nie wskazuje konkretnego typu karabińczyka, oba karabińczyki mieszczą się 
w kategorii „owalny klips-haczyk”. Zamawiający dopuszcza zarówno karabinek typu rybka, jak i 
karabinek typu krab.  

PYTANIE 25 

Proszę o wyjaśnienie zapisu przy poz. 3 torba bawełniana "uchwyty w ciemnym kolorze". Czy uchwyty 
mają być w tym samym kolorze co torba  (niebieskim lub granatowym) czy mają kolorystycznie 
się różnić, być ciemniejsze od koloru torby? 
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ODPOWIEDŹ 

Zamawiający wymaga, aby uchwyty były w ciemnym kolorze, co rozumie przez uchwyty 
w kolorze całej torby lub ciemniejsze. Zamawiający dopuszcza np. torbę w kolorze niebieskim z 
granatowymi lub czarnymi uchwytami. Zamawiający natomiast wymaga, aby uchwyty nie były w 
kolorze jaskrawym, ani bardzo jasnym i łatwo ulegającym zabrudzeniom.  

PYTANIE 26 

Poz. 3 torba bawełniana  ̶  w tytule jest "z długimi uchwytami" w opisie 26 cm (tj. uchwyty 
krótkie). Jakie uchwyty obowiązują do wyceny? 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający wymaga, uchwytów o długości min. 26 cm. 

PYTANIE 27 

Wnoszę o dopuszczenie dostarczenia parasola automatycznego składanego (3 x składana metalowa 
laska, szyny z metalu/włókna szklanego, drewniany, zaokrąglony uchwyt, poszycie: poliester-pongee ze specjalną 
wodoodporną powłoką, pasek spinający na rzep, pokrowiec w kolorze czaszy) lub odstąpienia od wymogu 
dostarczenia parasoli w pokrowcach. Niestety długie parasole rzadko występują w pokrowcach i 
trudno dopasować model odpowiadający wszystkim stawianym wymogom. Dodatkowy problem 
stanowi wskazany kolor - granatowy (najczęściej długie parasole jeżeli posiadają pokrowiec, to są 
one w kolorze czarnym). 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający wymaga, aby parasole były nieskładane, w kolorze granatowym, zgodnie 
z Opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym Załącznik Nr 1 do SIWZ oraz jego zmianami. 
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